第 124 回 埼玉 CT Technology  Seminar 開催のご案内
埼玉 CT Technology Seminar

(http://sctt.sakura.ne.jp/)
代表世話人 富田 博信
当番世話人 渡部 伸樹

謹啓

 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
 この度、第 124 回 SCTT 小研究会を下記の通りにて開催することとなりました。

今回は腹部 CT をテーマとして、検査に必要な解剖や基礎知識、撮影方法を学ぶ
初級者向けの内容として企画しています。
ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時  ：2024 年 12 月 17 日（火） 19：00～
場 所  ：さいたま赤十字病院 2 階 多目的ホール
参加費  ：無料
参加人数 ：80 名程度

プログラム（敬称略）
 司会進行 さいたま赤十字病院 池野 裕太

１．【19：00～19：10】 共催企業
  「情報提供」

ブラッコ・ジャパン株式会社 戸津 一雄

２．腹部 CT 検査の基礎
【19：10～19：40】
「基礎から学ぶ沈黙の臓器(膵臓)の画像診断」

 さいたま赤十字病院 大川 斗喜也
【19：40～20：10】
「基礎から学ぶ急性腹症(腸管)の画像診断」

さいたま赤十字病院 岡田 尚也

共催 ：埼玉 CT Technology Seminar
ブラッコ・ジャパン株式会社